АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.10.2020 года	                        № 39
п. Возы

О дополнительных мерах по
предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции
на территории Курской области

      В связи с  постановлением  Губернатора Курской области от 20.10.2020 №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»

1. с 22 октября 2020 года приостановить личный прием граждан в администрации Возовского сельсовета Поныровского района..

      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Возовского сельсовета                                           Р.Б. Хохлова

В связи с  постановлением
Губернатора Курской области
от 20.10.2020 №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
на территории Курской области»

С 22 ОКТЯБРЯ 2020 ГОДА
ЛИЧНЫЙ ПРИЕМ ГРАЖДАН
АДМИНИСТРАЦИЕЙ
ВОЗОВСКОГО СЛЬСОВЕТА
ПРИОСТАНОВЛЕН

Обращаться по телефонам
8 (47135) 3-42-37; 3-42-38